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Patentkrav 

1. Isolert humant antistoff eller antigenbindende fragment derav, som binder humant 

CD3 med en dissosiasjonslikevektsbindingskonstant (KD) på mindre enn 2 nM som 

målt i et overflateplasmonresonansassay ved 25°C i et antigen-fangeformat, hvor 

antistoffet eller det antigenbindende fragment omfatter seks 5 

komplementaritetsbestemmende regioner, henholdsvis HCDR1-HCDR2-HCDR3-

LCDR1-LCDR2-LCDR3, valgt fra gruppen bestående av SEQ ID NOs: 4-6-8-12-14-

16, 20-22-24-28-30-32, 36-38-40-44-46-48, 52-54-56-60-62-64, 68-70-72-76-78-

80, 84-86-88-92-94-96, 100-102-104-108-110-112, 116-118-120-124-126-128, 

132-134-136-140-142-144, 148-150-152-156-158-160, 164-166-168-172-174-176, 10 

180-182-184-188-190-192, 196-198-200-204-206-208, 212-214-216-220-222-224, 

244-246-248-252-254-256, 260-262-264-268-270-272, 276-278-280-284-286-288, 

292-294-296-300-302-304, 308-310-312-316-318-320, 324-326-328-332-334-336, 

340-342-344-348-350-352, 356-358-360-364-366-368, 388-390-392-396-398-400, 

404-406-408-412-414-416, 420-422-424-428-430-432, 436-438-440-444-446-448, 15 

468-470-472-476-478-480, 484-486-488-492-494-496, 516-518-520-524-526-528, 

596-598-600-604-606-608, 612-614-616-620-622-624, 628-630-632-636-638-640, 

724-726-728-732-734-736, 772-774-776-780-782-784, 788-790-792-796-798-800, 

804-806-808-812-814-816, 852-854-856-860-862-864, 884-886-888-892-894-896, 

900-902-904-908-910-912, 932-934-936-940-942-944, 948-950-952-956-958-960, 20 

1044-1046-1048-1236-1238-1240, 1052-1054-1056-1236-1238-1240, 1068-1070-

1072-1236-1238-1240, 1076-1078-1080-1236-1238-1240, 1100-1102-1104-1236-

1238-1240, 1108-1110-1112-1236-1238-1240, 1116-1118-1120-1236-1238-1240, 

1124-1126-1128-1236-1238-1240, 1140-1142-1144-1236-1238-1240, 1148-1150-

1152-1236-1238-1240, 1164-1166-1168-1236-1238-1240 og 1180-1182-1184-25 

1236-1238-1240. 

  

2. Isolert humant antistoff eller antigenbindende fragment ifølge krav 1, hvor 

antistoffet eller det antigenbindende fragment omfatter et aminosyresekvenspar av 

en variabel region av den tunge kjede/variabel region av den lette kjede 30 

(HCVR/LCVR) valgt fra gruppen bestående av SEQ ID NOs: 2/10, 18/26, 34/42, 

50/58, 66/74, 82/90, 98/106, 114/122, 130/138, 146/154, 162/170, 178/186, 
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194/202, 210/218, 242/250, 258/266, 274/282, 290/298, 306/314, 322/330, 

338/346, 354/362, 386/394, 402/410, 418/426, 434/442, 466/474, 482/490, 

514/522, 594/602, 610/618, 626/634, 722/730, 770/778, 786/794, 802/810, 

850/858, 882/890, 898/906, 930/938, 946/954, 1042/1234, 1050/1234, 1066/1234, 

1074/1234, 1098/1234, 1106/1234, 1114/1234, 1122/1234, 1138/1234, 1154/1234, 5 

1162/1234 og 1178/1234. 

  

3. Isolert humant antistoff eller antigenbindende fragment ifølge krav 1, som binder 

humant CD3 med en KD på mindre enn 500 pM som målt i et 

overflateplasmonresonansassay ved 25°C i et antigen-fangeformat, hvor antistoffet 10 

eller det antigenbindende fragment omfatter seks komplementaritetsbestemmende 

regioner, henholdsvis HCDR1-HCDR2-HCDR3-LCDR1-LCDR2-LCDR3, valgt fra 

gruppen bestående av SEQ ID NOs: 20-22-24-28-30-32, 36-38-40-44-46-48, 84-

86-88-92-94-96, 100-102-104-108-110-112, 116-118-120-124-126-128, 132-134-

136-140-142-144, 148-150-152-156-158-160, 164-166-168-172-174-176, 212-214-15 

216-220-222-224, 244-246-248-252-254-256, 260-262-264-268-270-272, 276-278-

280-284-286-288, 292-294-296-300-302-304, 308-310-312-316-318-320, 340-342-

344-348-350-352, 356-358-360-364-366-368, 404-406-408-412-414-416, 420-422-

424-428-430-432, 436-438-440-444-446-448, 484-486-488-492-494-496, 516-518-

520-524-526-528, 724-726-728-732-734-736, 772-774-776-780-782-784, 788-790-20 

792-796-798-800, 852-854-856-860-862-864, 884-886-888-892-894-896, 900-902-

904-908-910-912, 932-934-936-940-942-944, 948-950-952-956-958-960, 1044-

1046-1048-1236-1238-1240, 1052-1054-1056-1236-1238-1240, 1068-1070-1072-

1236-1238-1240, 1076-1078-1080-1236-1238-1240 og 1100-1102-1104-1236-

1238-1240. 25 

  

4. Isolert humant antistoff eller antigenbindende fragment ifølge krav 3, som binder 

humant CD3 med en KD på mindre enn 100 pM som målt i et 

overflateplasmonresonansassay ved 25°C i et antigen-fangeformat, hvor antistoffet 

eller det antigenbindende fragment omfatter seks komplementaritetsbestemmende 30 

regioner, henholdsvis HCDR1-HCDR2-HCDR3-LCDR1-LCDR2-LCDR3, valgt fra 

gruppen bestående av SEQ ID NOs: 100-102-104-108-110-112, 116-118-120-124-

126-128, 340-342-344-348-350-352, 356-358-360-364-366-368, 420-422-424-428-
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430-432, 484-486-488-492-494-496, 516-518-520-524-526-528 og 772-774-776-

780-782-784. 

  

5. Isolert humant antistoff eller antigenbindende fragment derav ifølge krav 1, som 

binder humant CD3 med dissosiativ halveringstid (t½) på mer enn 10 minutter som 5 

målt i et overflateplasmonresonansassay ved 25°C i et antigen-fangeformat, hvor 

antistoffet eller det antigenbindende fragment omfatter seks 

komplementaritetsbestemmende regioner, henholdsvis HCDR1-HCDR2-HCDR3-

LCDR1-LCDR2-LCDR3, valgt fra gruppen bestående av SEQ ID NOs: 4-6-8-12-14-

16, 20-22-24-28-30-32, 36-38-40-44-46-48, 52-54-56-60-62-64, 68-70-72-76-78-10 

80, 84-86-88-92-94-96, 100-102-104-108-110-112, 116-118-120-124-126-128, 

132-134-136-140-142-144, 148-150-152-156-158-160, 164-166-168-172-174-176, 

180-182-184-188-190-192, 196-198-200-204-206-208, 212-214-216-220-222-224, 

244-246-248-252-254-256, 260-262-264-268-270-272, 276-278-280-284-286-288, 

292-294-296-300-302-304, 308-310-312-316-318-320, 324-326-328-332-334-336, 15 

340-342-344-348-350-352, 356-358-360-364-366-368, 388-390-392-396-398-400, 

404-406-408-412-414-416, 420-422-424-428-430-432, 436-438-440-444-446-448, 

468-470-472-476-478-480, 484-486-488-492-494-496, 516-518-520-524-526-528, 

596-598-600-604-606-608, 612-614-616-620-622-624, 628-630-632-636-638-640, 

724-726-728-732-734-736, 772-774-776-780-782-784, 788-790-792-796-798-800, 20 

804-806-808-812-814-816, 852-854-856-860-862-864, 884-886-888-892-894-896, 

900-902-904-908-910-912, 932-934-936-940-942-944, 948-950-952-956-958-960, 

1044-1046-1048-1236-1238-1240, 1052-1054-1056-1236-1238-1240, 1068-1070-

1072-1236-1238-1240, 1076-1078-1080-1236-1238-1240, 1100-1102-1104-1236-

1238-1240, 1108-1110-1112-1236-1238-1240, 1116-1118-1120-1236-1238-1240, 25 

1124-1126-1128-1236-1238-1240, 1140-1142-1144-1236-1238-1240, 1148-1150-

1152-1236-1238-1240, 1164-1166-1168-1236-1238-1240 og 1180-1182-1184-

1236-1238-1240. 

  

6. Isolert humant antistoff eller antigenbindende fragment derav ifølge krav 5, som 30 

binder humant CD3 med en t½ på mer enn 100 minutter som målt i et 

overflateplasmonresonansassay ved 25°C i et antigen-fangeformat, hvor antistoffet 

eller det antigenbindende fragment omfatter seks komplementaritetsbestemmende 
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regioner, henholdsvis HCDR1-HCDR2-HCDR3-LCDR1-LCDR2-LCDR3, valgt fra 

gruppen bestående av SEQ ID NOs: 4-6-8-12-14-16, 20-22-24-28-30-32, 52-54-56-

60-62-64, 84-86-88-92-94-96, 100-102-104-108-110-112, 116-118-120-124-126-

128, 132-134-136-140-142-144, 340-342-344-348-350-352, 356-358-360-364-366-

368, 468-470-472-476-478-480, 484-486-488-492-494-496, 516-518-520-524-526-5 

528, 612-614-616-620-622-624, 772-774-776-780-782-784, 1044-1046-1048-

1236-1238-1240, 1052-1054-1056-1236-1238-1240, 1068-1070-1072-1236-1238-

1240 og 1100-1102-1104-1236-1238-1240. 

  

7. Isolert humant antistoff eller antigenbindende fragment ifølge et hvilket som helst 10 

av kravene 1-6, hvor de seks komplementaritetsbestemmende regioner HCDR1-

HCDR2-HCDR3-LCDR1-LCDR2-LCDR3 omfatter aminosyresekvensene av 

henholdsvis SEQ ID NOs: 116-118-120-124-126-128. 

  

8. Isolert humant antistoff eller antigenbindende fragment ifølge krav 7, som 15 

omfatter en HCVR omfattende aminosyresekvensen av SEQ ID NO: 114, og en 

LCVR omfattende aminosyresekvensen av SEQ ID NO: 122. 

  

9. Isolert humant antistoff eller antigenbindende fragment derav ifølge et hvilket som 

helst av kravene 1-8, som er et humant antistoff. 20 

  

10. Isolert humant antistoff ifølge krav 9, som er et bispesifikt antistoff. 

  

11. Farmasøytisk sammensetning som omfatter det humane antistoff eller det 

antigenbindende fragment derav ifølge et hvilket som helst av kravene 1-10, og en 25 

farmasøytisk aksepterbar bærer eller fortynner. 

  

12. Farmasøytisk sammensetning ifølge krav 11, som omfatter et humant antistoff 

ifølge krav 9. 

  30 

13. Farmasøytisk sammensetning ifølge krav 11, som omfatter et bispesifikt antistoff 

ifølge krav 10. 
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14. Farmasøytisk sammensetning ifølge et hvilket som helst av kravene 11-13 for 

anvendelse i en fremgangsmåte for behandling av en tumor hos et individ med 

behov for dette. 
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